2.4.2.1 -  RESER VAS DE C APITAL 1.219,70
2.4.3  -  R ESER VA DE LUC R O S
2.4.3.1 -  R ESER VA DE LUCROS 567.439,00

TOTAL DO PASSIVO 671.593,50

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2023, cujos valores do Ativo 
e Passivo importam em R$ 671.593,50 (seiscentos e setenta e um mil, quinhentos e noventa e três reais e cinquenta
centavos)

p DF OI IVPIRA Qtgitally signed byR.DE OLIVEIRA
SOUSA.-24556997000129

SOUSA:24556997000129 Date: 2025.02.07153651 -orocr
Ronicleson de Oliveira Sousa

FRANCISCO CARLOS DE 
ALMEIDA SOUSA:80460097172

D ig ita lly  signed by  FRANCISCO CARLOS